[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2017

	№
	7-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
и распоряжений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 25.01.2012 № 136/19 «Об утверждении положений о порядке и условиях отбора специализированных организаций, оказывающих услуги в области экономического, управленческого и информационного консультирования, а также связанные с разработкой инвестиционных проектов (бизнес-планов) и их сопровождением».

1.2. От 23.11.2015 № 71/765 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.01.2012 № 136/19».

2. Признать утратившими силу распоряжения Правительства Кировской области:

2.1. От 15.04.2008 № 149 «Об определении специализированной организации, оказывающей услуги в области экономического, управленческого и информационного консультирования, а также связанные с разработкой инвестиционных проектов (бизнес-планов) и их сопровождением».
2. От 24.03.2009 № 42 «Об определении специализированной организации, оказывающей услуги в области экономического, управленческого и информационного консультирования, а также связанные с разработкой инвестиционных проектов (бизнес-планов) и их сопровождением».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]